

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 44918347

Data publicarii 18.12.19 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 1.085,67 RON - 1.085,67 RON

Descriere: CABLU MYM 3X1.0MM_15*2.1008 LEI/BC = 31.51 LEI CONDUCTOR FY 1.5 MM_15*0.7143 LEI/BC = 10.71 LEI PAT CABLU 12X12 PVC ADEZIV_5*2.9412 LEI/BC = 14.71 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_5*3.7815 LEI/BC = 18.91 LEI CAPAC WC_3*21.8487 LEI/BC = 65.55 LEI STARTER S10 4 -65 W 220/240 V_25*1.6807 LEI/BC = 42.02 LEI STARTER S2 RESONANCE_25*1.6807 LEI/BC = 42.02 LEI INTRERUPATOR PT.SONERIE_2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI PRIZA SIMPLA PT_4*9.2437 LEI/BC = 36.97 LEI PRIZA SIMPLA 16 A CU IZOLATOR_2*11.7647 LEI/BC = 23.53 LEI INTRERUPATOR ALB_2*7.9832 LEI/BC = 15.97 LEI COMUTATOR ZIVRE_2*8.8235 LE/BC = 17.65 LEI RAMA DECORATIVA_4*0.4202 LEI/BC = 1.68 LEI BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE_3*71.4286 LEI/BC = 214.29 LEI CORP LED CU ACUMULATOR 18X01W_2*42.0168 LEI/BC = 84.03 LEI STECHER KAISER_2*5.8824 LEI/BC = 11.76 LEI CORP IP65 LED_1*71.4286 LEI/BC = 71.43 LEI POPNIT 4.8X16_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI SIFON FL. 1 1/2 -40_2*7.1429 LEI/BC = 14.29 LEI TEAVA PVC 40X1_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI COT PVC 40X45" 1*2.1008 LEI/BC = 2.10 LEI TEU PVC 40X90" 1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI TRIPLU STECHER_1*6.3025 LEI/BC = 6.30 LEI ROBINET PEXAL 16 TR_2*20.1681 LEI/BC = 40.34 LEI NIPLU 1/2 BZ_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI CONECTOR PEX 16 FI_2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI TEU PEX 16 EGAL_2*18.4874 LEI/BC = 36.97 LEI CONSOLA CHIUVETA 35 CM_2*10.0840 LEI/BC = 20.17 LEI CLEMA OBO 18-22_4*0.6723 LEI/BC = 2.69 LEI CLEMA PPR 40_2*0.8403 LEI/BC= 1.68 LEI SET MANER SHILD_3*15.9664 LEI/BC = 47.90 LEI LACAT GALBEN_2*9.2437 LEI/BC